ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 066/2014

O Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para contratação sob regime celetista, nos respectivos cargos e áreas de atuação, junto ao

Setor de Gestão do Trabalho e Educação na Saúde da Secretaria da Saúde de Chapecó, sito à Rua Marechal Floriano
Peixoto nº 316-L, Centro, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2014

Cargo: Agente de Combate as Endemias

Classificação Nº
Inscrição

Nome do Candidato

10º 116 TUANE ALINE NECKEL

11º 087 ADRIA FONTANA MARCHI

12º 105 ICREIA FIGUEIRO

Chapecó-SC, 18 de Setembro de 2014.

LUCIANO JOSE BULIGON

Prefeito Municipal, em exercício